



PREFEITURA DO  
**ARACATI**

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



# VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI  
ARACATI-CE



**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.026/2021**  
Processo Administrativo Nº 10.026/2021 - PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO  
Data de Publicação: 03/12/2021 10:44:56

TOTAL DO PROCESSO: **346.328,10**

<b>F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME</b>				<b>22.523.994/0001-63</b>	<b>339.878,10</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 019		339.878,10	<b>Total: 339.878,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIGHT		Modelo: BRIGHT	
Descrição: Estabilizador 500 VA ou superior, entrada bivolt ou 220V, saída 110V. certificado pelo INMETRO, utilizado em computador					
Quantidade: 105		<b>Valor Unit.: 169,22</b>			Total Item: 17.768,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CANON		Modelo: CANON	
Descrição: Impressora - tanque de tinta - Monocromática- preto e branco WIFI USB e placa de rede.					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 1.077,00</b>			Total Item: 32.310,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTEC		Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: Microcomputador - requisitos técnicos mínimos: processador de 4(quatros) núcleos com frequência de operação 3,3GHZ, cache l3, 6MB, gabinete tipo torre com fonte ATX 300W ou superior bivolt automática e cabo de força tripolar, placa mãe on-board com som/rede, saída VGA e HDMI, entradas USB, memória RAM 8,0GB DDR3 1333MHZ, SSD 240GB, monitor LCD 18,5" com cabo de força, HDMI e VGA, teclado USB, mouse USB 1,20. Sistema operacional Windows 10 ou superior.					
Quantidade: 105		<b>Valor Unit.: 2.760,00</b>			Total Item: 289.800,00
<b>J C DIAS DA SILVA ME</b>				<b>18.198.988/0001-00</b>	<b>6.450,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 014		6.450,00	<b>Total: 6.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TENDA		Modelo:	
Descrição: Roteador com POE, CPU 850 MHZ ou superior, tamanho da RAM 64 MB, tamanho de armazenamento 16MB, portas ethernet 10/100 5 portas com WIFI.					
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 299,98</b>			Total Item: 4.499,70
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS		Modelo:	
Descrição: Switch 8 portas 10/100MBPS					
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.: 88,65</b>			Total Item: 1.950,30

*(Handwritten mark)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI  
ARACATI-CE

*Claudio Henrique C. Castelo Branco*

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO

*Claudete de L. Pinto Vieira*

\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA

*Carlos Ramires Lima do Nascimento*

\_\_\_\_\_  
APOIO CARLOS RAMIRES LIMA DO NASCIMENTO